СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ

fl9.03.2016 №______ 04/07____

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский №18/03 от
22.12.2015 года «О бюджете
муниципального округа Войковский на
2016 год и плановый период 2017 и 2018
годов»

На основании Закона города Москвы от 11.07.2012 г. №39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Закона города
Москвы от 25 ноября 2015 года № 67 «О бюджете города Москвы на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов», постановления Правительства
Москвы от 17 декабря 2013 г. № 853-ПП «Об утверждении порядков
предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы
бюджетам внутригородских муниципальных образований», в целях
повышения эффективности осуществления Советом депутатов
муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету
муниципального округа Войковский с Департаментом финансов города
Москвы Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в приложение №1 «Доходы бюджета
муниципального округа Войковский на 2016 и плановый период 2017-2018
годов» решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от
22.12.2015 года №18/03 «О бюджете муниципального округа Войковский на
2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», дополнив его строкой
следующего содержания:

тыс. руб.
Наименование кодов
бюджетной классификации

Коды бюджетной
классификации

2016

Прочие межбюджетные
трансферы, передаваемые
бюджетам внутригородских
муниципальных образований

900 2 02 04999 03 0000 151 1 920,00

городов федерального значения _______________________________________
Доходную часть бюджета муниципального округа Войковский на 2016

год определить в размере 19986,6 тыс. руб.
2. Внести следующие изменения в приложение №4 «Ведомственная

структура расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2016 и
плановый период 2017-2018 годов» и в приложение №5 "Расходы бюджета
муниципального округа Войковский на 2016 год и плановый период 2017-
2017 годов по разделам и подразделам функциональной классификации"
решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 22.12.2015
года №18/03 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов»:

2.1. В строке "Функционирование законодательных
(представительных) органов государственной власти и представительных
органов муниципальных образований" расходы на 2016 год определить в
размере 2102,00 тыс. руб.

2.2. Расходную часть бюджета муниципального округа Войковский на
2016 год определить в размере 21703,3 тыс. руб.

3. Администрации муниципального округа Войковский внести в
Сводную бюджетную роспись на 2016 год изменения, предусмотренные
пунктами 1 и 2 настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru